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Simon Antonio Medina Gomez

Helipuerto

Smedina@da.gob.do

M si
Barahona

01 Altagracia Antonia Feliz Peralta F Helipuerto afeliz@da.gob.do si
Barahona

02 Yohan Augusio Pefia Pefia Y Helipuerto ypena@da.gob.do si
Barahona

Jose Amado Montero Vragas hY Helipuerto jmontero@da.geb.do si
Barahona

Keyla Lopez Terrero Hellpuerto si
Barahona

Alfredo Medina Matos Helipuerto s
Barahona

Francis Lopez Pineda

Florentino Figuereo de los Dioses
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xOm.mr< BAEZ . — | F . DA m:m«m.momymﬁ_@am.mow.mm , . X
PAMELA GONZALES F DA N/A X
LOURDES ARIAS F DA N/A X
CARLOS ZARZUELA F DA NSA X
GABRIEL MARTE F DA gmarte@da.gob.do X
SARAH JOHNSON F DA sjohnson@da.gob.do X
RUTH MARCHENA F DA rmarchena@da.gob.do X

WENDY INFANTE F DA N/A X
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LUISANNA CAPELLAN Financiera Lecapellan@da.gob.do X
Hommy Castillo Financiera Heastillo@da.gob.do X
fuan Melvin German Financiera Igerman@da.gob.do X
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Correo_ Electronico
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1 Catalino Pimentel Manzanillo Pt N/A DELEGACION { Catalinopimenteld0@gmail.com X
MDiB

2 Starlin Custodio M N/A DELEGACION | Thekaki2016@gmail.com X
MDJB

3 Ruth Esther Ventura Guzman F N/A DELEGACION | Ruthestherventural@gmail.com X
M8

4 Ingri Victoria Guzman F N/A DELEGACION | Victoriaingri32@gmail.com X
MDIB

5 Alba Paola Echavarria Gémez F N/A DELEGACION | PaolaechevarriaQ0%@gmail.com X
MDJB

6 Kristal Tatis Guaba F N/A DELEGACION | CristaltatisO8@gmail.com X
MDJB

7 Ana lLuisa Tavera Félix F N/A DELEGACION | anataverafelix@gmail.com X
MDIB

8 Paola Maireni Valdez Carreras F N/A DELEGACION | paoval@gmail.com X
MDIB

9 Lissa Marie Fernandez Monagas F N/A DELEGACION { lissamfm@gmail.com X
MDIB

10 Angela Charpantier Blanco F N/A DELEGACION | chanpantierangela@gmail.com X
MDJB

11 David Efrain Alcantara Moreno M N/A DELEGACION X
MDI8

12 fAraonrin Rocarin Bacnrs A alfa NFEFESACINAI Craonrin?22 1 mhntrmnil rcom ¥




MDJB

13 Nirsa Cornelio Espiritu N/A DELEGACION | nirsacornefio@hotmail.com
MDIB

14 Judit Almonte Brito N/A DELEGACION | Judithalmonte36@gmail.com
MDLB

15 Carmen fmbert N/A DELEGACION | carmenimbert0S@gmail.com
MDJB

16 Maria Javier Cartagena N/A DELEGACION } Teresacartagena0S56@gmail.com
MDJB

17 Luis Angel Sencion N/A DELEGACION | luisangelsenciondeleon@gmail.com
MDI8

i8 Uensdy de los Santos N/A DELEGACION | Uensdy1978@gmail.com
MIB

19 Alejandro Castillo Mordan N/A DELEGACION | Mordan1010@gmail.com
MB

20 Pedrita Vidal Martinez N/A DELEGACION | rossyvidal@hotmail.com
MR

21 Leonardo Favio Lopez N/A DELEGACION | Elpiconfaviol212@gmail.com
MDIB

22 Esthefani Alcantara N/A DELEGACION | Estefanialcantaral3@gmail.com
MDIB

23 Vanessa Vasquez Sanchez N/A DELEGACION | Vanessavasquez7@hotmail.com
MBDIB

24 lgnacio De Los Santos N/A DELEGACION | Delossantoartur-12@icloud.com
MDJ8

25 Yafreisy Sebastian de lesus NSA DELEGACION | vafreisisebastiandejesus@gmail.com
MDIB

26 Enercido Tejada N/A DELEGACION | Tonytejada2633@gmail.com
MDJB

27 Ana Yonaika Ventura N/A DELEGACION | Jona-809@hotmail.com
MDJB

28 Margarito de los Santos Valdez N/A DELEGACION | Margarito23@homatl.com
MDJB

29 Strndn Bolivar Belliard Florenzan N/A DELEGACION | Simonbelliard@gmail.com
MiDIB

30 Maria Magdalena Ogande Aragonés N/A DELEGACION | Magda-ogando@hotmail.com




MDIB

31 Lorainny Crissel Girdn Perdomo N/A DELEGACION | gironforys@gmail.com
MDJB

32 Nahomy Mena Figueroa N/A DELEGACION | Nahomymena28@gmail.com
MDJB

33 Pavel fonan Lirianc N/A DFELEGACION i Pavellirianod@gmail.com
mMDJB

34 Ramaon Emilio Perdomo N/A DELEGACION | RamonperdomoS5@gmail.com
MDJ8

35 Wilsander Garcla N/A DELEGACION | Wilsanderl2@gmail.com
MDIB

36 Bienvenido Gonzalez N/A DELEGACION § eltuneldelruido@gmail.com
mMDiB

37 Darlin Mieses Prenza N/A DELEGACION | Darlinmieses21@gmail.com
mMDJiB

38 Joselyn Espinosa N/A DELEGACION | £spinosajoselinl@gmail.com
Mg

39 Yoandel Suero Gonzalez N/A DELEGACION | yohandelsr@gmail.com
mMDJB

40 Esgrimilda Gémez N/A DELEGACION | esgrigomezfabian@gmail.com
MDJB

41 Matias De La Cruz N/A DELEGACION | delacruzdelrosariomatias@gmail.com
mDJiB

22 effry Bismark Garcia Acosta N/A DELEGACION | jeffrygarcia@hotmail.com
mDIB

43 Ronny Valdez N/A DELEGACION | Ronnyvaldez1925@gmail.con
MDiB

44 Cristian Javier Pacheco N/A DELEGACION | cristianjavierpacheco@gmail.com
mDis

45 Diana Moreno N/A DELEGACION | dianaceleniamoreno@gmail.com
mMDJB

46 Celis Karina Aquino Carreras N/A DELEGACION | Celis0203@hotmail.com
MDJB

47 Lilian Mirian De La Rosa N/A DELEGACION | Liiandelarosa01@gmail.com
MDJB

48 Michelle Gil Vélez N/A DELEGACION | michigv@hotmail.com




MDiB8

49 Toribio Mnzueta N/A DELEGACION
MDJB
50 Stalin Pereyra N/A DELEGACION | Jean-809@hotmail.com

MoiB
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1 Eyllin Marielle Jerez Diaz F Del. Santiagoe | Ejerez@da.gob.do X
2 Francisco Antonio Aquino De Jests M Del. Santiage | Thiago102405@gmail.com X
3 Zoilo Antonio Castafios Marte M Del. Santiago | zoiloantoniomarte@gmail.com X
4 Abel Isaac Comprés Pérez M Del. Santiago | acompres@da.gob.do X
5 José Guillermo Brache Morales M Del. Santiage | josegulliermobrache@hotmail.com X
6 Pedra Alexis Vladimir Liz Quifiones M Del. Santiago { sfmalexisiz@hotmail.com X
7 Reyna Collado Vicioso M Del, Santiago | reynacollado@hotmait.com X
8 Carmen Elena Pefia de Aybar F Del. Santiago | elenapenal6@gmail.com X
9 Aracerkys Castro Vargas M Del. Santiago | aracerkiscastro@gmail.com X
10 Sonia Lorenza Baez Valdez F Del. Santiago | soniabaez73@gmail.com X
it Nicauris Evangelina Duran Madera F Del, Santiago | durannicauri@gmail.com X
12 Patricia Luciana Ruiz de Pifia F Del. Santiago | patricialucianoruizl? @gmail.com X




